Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г.                      с. Левокумское                                           № 205
О внесении изменений в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъекта Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об управлении труда и социальной защиты населения администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря 2020 г. № 56, следующие изменения:

1.1. Пункт 8 части 1 изложить в следующей редакции:
«8. Юридический и фактический адрес управления: 357961, Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское,                           улица Комсомольская, 39.»;
1.2. Пункт 3.3. части 3 дополнить подпунктом 37 следующего содержания:

«37) прием заявлений, документов, необходимых для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

А.Н. Иванов

Утверждены

решением Совета
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края

17 декабря 2021 г. № 205
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ УПРАВЛЕНИИ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

1. Общие положения

Пункт 8 части 1 изложить в следующей редакции:

«8. Юридический и фактический адрес управления: 357961, Ставропольский край, Левокумский район, село Левокумское, улица Комсомольская, 39.».
3. Основные функции управления

Пункт 3.3 части 3 дополнить подпунктом 37 следующего содержания:

«37) прием заявлений, документов, необходимых для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.».